

Nedenstående beskriver Fokus Fund Management A/S' (FFM) integrering af bæredygtighedsrisici i investeringsbeslutningsprocesser. Hertil kommer aflønningspolitikens overensstemmelse med integrering af bæredygtighedsrisici, samt oplysninger vedrørende investeringsbeslutningers vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer.

Bæredygtighedsrisici i investeringsbeslutninger

Fokus Fund Management ("FFM") integrerer bæredygtighedsrisici som en del af investeringsbeslutningsprocesser. Bæredygtighedsrisici er defineret som en miljømæssig, social eller ledelsesmæssig begivenhed eller omstændighed, som, hvis den opstår, kan have faktisk eller potentiel væsentlig negativ indvirkning på værdien af en investering. Bæredygtighedsrisici kan påvirke afkastet for investorer. Bæredygtighedsrisici overvåges, vurderes og mitigeres løbende og indgår som en del af beslutningsgrundlaget i forhold til investeringsbeslutninger. Bæredygtighedsrisici identificeres i forbindelse med køb af fast ejendom og investering i eksisterende egne ejendomme, herunder udviklings- og investeringsprojekter. Ved investeringer, der overskrider FFMs grænser for godkendelse, sikres, det, at de pågældende godkendelsesinstanser tager hensyn til bæredygtighedsrisici ved beslutningen om, hvorvidt den pågældende investering skal foretages. FFM integrerer bæredygtighedsrisici i investeringsbeslutningsprocesser gennem anvendelse af FFMs politikker og forretningsgange for risikostyring, investeringsproces og porteføljepleje.

Aflønning

FFM sikrer, at aflønningspolitikken er i overensstemmelse med FFMs integrering af bæredygtighedsrisici. formålet med aflønningspolitikken er at sikre, at principperne for tildeling af løn er i overensstemmelse med og fremmer en sund og effektiv risikostyring. Det følger af FFMs aflønningspolitik, at et af kriterierne for fastsættelse af variable vederlag er overholdelse af FFMs principper for integrering af bæredygtighedsrisici, herunder at der ikke er foretaget overdreven risikotagning med hensyn til bæredygtighedsrisici.

Investeringsbeslutningers vigtigste negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer

FFM tager på nuværende tidspunkt ikke hensyn til negative indvirkninger på bæredygtighedsfaktorer men ønsker at gøre dette fremadrettet. For at kunne opfylde kravene hertil, er FFM i proces med at indsamle og bearbejde det nødvendige datagrundlag. Der sigtes mod at offentliggøre mere information herom i Q2 2022.